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 Ushbu maqolada hozirgi kunda dolzarb bo`lgan ta’limning 

yangi innovatsion usullaridan foydalanib darslarni tashkil 

etrishda LearningApps.org – interfaol va multimediali 

mashqlar to`plami misolida bayon etilgan. Bu umumiy 

o`rta ta’lim maktablarining barcha fan o`qituvchilari 

uchun ham mos keladi. 
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KIRISH 

Bugungi kunda innovatsion ta’lim shakllaridan, texnologiyalardan foydalanib, o‘quvchi 

shaxsini har jihatdan kamol toptirishga, mustaqil fikrlovchi, o‘ziga xos qarashlarini bayon qila 

oladigan, kreativ qobiliyatga ega yoshlarni tarbiyalash ta’lim-tarbiyaning dolzarb vazifalariga 

kiradi. Ayniqsa, Prezidentimiz Oliy Majlis va O'zbekiston xalqiga yo'llagan Murojaatnomasida 

kelgusi yilda amalga oshirilishi lozim bo'lgan ustuvor vazifalarni olti yo'nalish misolida aniq 

ko'rsatib o'tdi. Ayniqsa, ta'lim sohasini yanada isloh qilish, ta'lim sifati va samaradorligini 

ta'minlash bo'yicha bildirilgan konstruktiv fikrlar e'tirofga molik. Zero, rivojlangan 

davlatlarning taraqqiyot tajribasi shuni ko'rsatadiki, qaerda ta'limga, ilm-fanga yaxshi sharoit 

yaratilgan bo'lsa, o'sha erda har tomonlama etuk va vatanparvar kadrlar etishib chiqqan. 

LearningApps.org – interfaol va multimediali mashqlar to`plami bo`lib, undan umumiy 

o`rta ta’lim  maktabining barcha fan o`qituvchilari foydalanishlari mumkin, chunki unda 

barcha fanlardan interfaol mashqlar mavjud. Misol tariqasida informatika darslarida 

LearningApps.org mashqlar to`plamidan foydalanishni ko`rib chiqamiz. 
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Bunda  Информатика и ИКТ fanini tanlaymiz. Ekranda quyidagi namoyon bo`ladi. 

 
Agar o`qituvchi Microsoft Excel mavzusini o`tgan bo`lsa, shu bo`limni tanlab 

mashqlardan foydalanishi mumkin. 
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Excel основные понятия ni tanlaymiz: 

Ekranda quyidagi mashq namoyon bo`ladi: 

 
Ushbu mashqni Создать подобное упражнение yordamida mashq elementlani o`zbek 

tiliga tarjima qilib o`zgartirish hamda saqlab qo`yish mumkin: 
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Ushbu Siz yaratgan o`zbek tilidagi mashqlar Sizning Мои упражнения to`plamiga 

qo`shiladi.  

XULOSA 

Xulosa qilib yatganda, umumiy o`rta ta’lim maktabining barcha fan o`qituvchilari 

LearningApps.org – interfaol va multimediali mashqlar to`plamidan foydalanib o`zlarining 

mashqlarini yaratishlari yoki mashqlarga qo`shimchalar kiritihslari hamda o`quv jarayonida 

ulardan samarali foydalanishlari mumkin. 
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